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Eesti Purjelaualiit 2013. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Eesti Purjelaualiit (EPL) asutati esmakordselt 70-ndate I8pus ja taasasutati mittetulundusiihinguna 9. juunil 1998. aastal. EPL on organisatsioon,
mille péhitilesandeks on Gihendada kdiki Eestis purjelauasdiduga tegelevaid inimesi ja klubisid, samuti tagada vdistluste ja Urituste toimumised
nii tdsimeelsetele sportlastele kui ala harrastajatele.

Eesti Purjelaualiit juhindub arengukavast milles on s6nastatud organisatsiooni:

- missioon - Purjelaualiit on purjelaua, kui keskkonnasdbraliku spordiala, edendaja nende alade kdikidel tasemetel ja klassides,
- visioon - Purjelauasport on edukas vdistlusspordi ala ja laialt harrastatud aktiivse ajaveetmise vorm Eestis,
- pdhivaartused — elurddm, hoolivus, tulemustele orienteeritus, jarjepidev areng.

Aasta algul koostati uus jargmise nelja aasta arengukava, kuni aastani 2016. M&nev8rra muutus Uldine strateegia ja tapsustatud said
fookusvaldkonnad mida eesmérkide saavutamiseks on tarvis arendada: tippude juhendamine, toimiv v@istluskalender, koolituse arendamine,
surfi teavitus ja populariseerimine, toimiv ja kompetentne struktuur ning programmi rahastuse tagamine. 2013 aasta tegevused juhindusid
nimetatud fookusvaldkondadest.

Uueks suureks eesmérgiks seadsime koostoo arendamise lohesurfi ja aerulaua eestvedajatega kuni tihise surfiliidu loomiseni. Uhisteks
koostooprojektideks Lohesurfiliduga voib nimetada ajakirja Surf 2013 koostamine, Surfilaagri ette valmistamine, reeglistike ja juhendite
koostamine ning Uhiste vdistluste ja Urituste korraldamine. Koost60 aerulaua klassi eestvedajatega valjendus aerulaua vdistluste ja Eesti
meistrivdistluste korraldamises.

Eesti Purjelaualiidu egiidi all toimus Ule 40-ne surfilirituse. Nende seas erinevad klubivdistlused, harrastajate sarja 4 etappi (Varblas, Saadjarvel,
Hiiumaal ja Saaremaal), hooaja ava- ja I8putritus, Eesti meistrivBistlused ning suurim oli traditsiooniline Surfilaagri uritus. Eesti MeistrivBistlused
toimusid 6 erinevas klassis, Meistritiitlid anti valja formula, slaalom, kiirussait, talisurf, Techno 293 ja aerusurf klassis. Rahvusvaheliselt tahtsaim
Eestis toimunud vdistlus oli Baltimaade karikasarja etapp Tallinnas.

Eesti purjelaudurid osalesid kokku 18-I vélisvdistlustel. Stardimaksu toetusi said 15 sportlast. Eesti Formula klassi tippude ja noorte osalemine
rahvusvahelistel tiitlivSistlustel on saanud tavaks. Eestlaste tase noorte MM-I on péris tipus. Hea Ullatus oli Euroopa karikasarja noorte esikoht.
Taiskasvanute tulemused kipuvad jadma pisut nérgemaks (EM-i 10. koht ja MM-i 19. koht), kus riigi toetuseta onraske midagi enamat
saavutada. PWA sarjas osales tdismahus 2 vabastiili sportlast, tulemused 25. ja 27. koht. PWA slaalomis olime esindatud 1 sportlasega.

2013 realiseerus Liidu toetusprojekt noortespordi arengusse. Noored on taas leidnud tee purjelauandusse ja areng olimpia ettevalmistusklassis
Techno 293 on olnud korralik. Liidu abil soetatud varustusega osaleti nii maailmameistrivdistlustel (12 sportlast) kui Euroopa meistrivdistlustel (5
sportlast).

Toodeti hulgaliselt foto- ja videomaterijali, ilmus surfi aastaraamat, liidu kodulehe uudistevoog toimis korralikult. Surfiteemaliste blogide uuendus
toimib EPL lehel automaatselt. Instruktorite koolitusmaterjalide koostamine on I8pusirgel, veninud on koolituse kéivitamine vastavalt sellele.
Jéarjepidevalt osaleti merealade teemaplaneeringute aruteludes, eri huvigruppide dokumentide koostamise protsessis vdi erinevates ranna
ligipaéasu/hooldus/koristus koostdtprojektides.

Eesti Purjelaualiidul on 10 juriidilist liiget, jatkub liidu tegevuse viimine klubide tasandile.

Kuna Purjelaualiidul puudub riiklik rahaline toetus ning ainukeseks piisivaks sissetulekuallikaks on likmemaksud, on finantsvGimekuse teema
liidu juhtimises eriti olulisel kohal. 2013. aastal jatkus Purjelaualiidu koostd6 eradiguslike toetajate ja koostddpartneritega, toetajaid leiti nii
voistlussarjadele, Uritustele kui sportlastele-koondistele.

2014 aasta eesmargid ja tegevusplaanid juhinduvad uuest arengukavast ning peamised tegevused jatkuvad pustitatud fookusvaldkondades.

Juhatuse likmetele aruandeaastal to6tasusid ega juhatuse liikme tasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2013

26 089

4703
30792
30 792

474
474
474

36 275
-5 957
30318
30 792

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

32 648

5815 3
38 463
38 463

2188 4
2188
2188

16 877
19 398
36 275
38 463
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2013

4433

18 498
11
22942

-24 404
-4 474
-25

-28 903

-5 961

-5 957
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2012

4348
10 000
43 054

239

57 641

-34 006

-4 259

-38 265

19376

19376
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood p6&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

-5 961
1112

-1714

-6 559
-6 559
32 648
-6 559
26 089

2012

19 376
-1584
660
22

18 474
18 474
14174
18 474
32 648
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

16 877
19 398
36 275
-5 957
30 318
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Kokku netovara

16 877
19 398
36 275
-5 957
30 318



Eesti Purjelaualiit

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Purjelaualiidu 2013.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud
kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava
pShinduded on kehtestatud Eesti kooskdlas Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida téiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist
mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupéeva 31.12.2013 ja aruande koostamise
paeva 31.03.2014 vahemikul.

Raha

Bilansikirjel "raha" kajastatakse ettevdtte rahalised vahendid kassas ja pangakontodel.
Noéuded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved hinnati bilansis lahtudes tden&oliselt laekuvatest summadest.
Materiaalne pShivara

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tddeaga Ule 1aasta ja maksumusega alates
640.- eurost. Vaheolulise maksumusega objektid, esemed soetusmaksumusega

alla 640.- eurot, kantakse kasutusele vétmise hetkel 100% kulusse.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimaérad aastas on pohivara gruppidele jargmised :

masinad ja seadmed 15-25%
muu pdhivara 20-33%

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis jadkmaksumuses.
Tulu
Tulu kajastatakse tekkepohiselt realiseerimise printsiibi alusel saadud v&i saadaoleva

tasu Oiglases vaartuses.
Tulu likmemaksudest kajastatakse tuluna hetkel, kui see on laekunud.

2013. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

2013. a. majandusaasta aruanne

ile 5 aasta

ile 5 aasta

31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul
Nduded ostjate vastu 2738 2738 0
Ostjatelt laekumata arved 2738 2738 0
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded 1884 1884 0
Ettemaksed 81 81 0
Tulevaste perioodide kulud 61 61 0
Muud makstud ettemaksed 20 20 0
Kokku nduded ja ettemaksed 4703 4703 0
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul
Nduded ostjate vastu 3157 3157 0
Ostjatelt laekumata arved 3157 3157 0
EbatGenaoliselt laekuvad 0 0
néuded
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded 2326 2326 0
Ettemaksed 332 332 0
Tulevaste perioodide kulud 332 332 0
Kokku nduded ja ettemaksed 5815 5815 0

Lisa 3 Tutarettevdtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, uldine informatsioon

TutarettevGtja . e

. Tutarettevétja nimetus Asukohamaa
registrikood
10810622 Smartener OU Eesti

Tutarettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tutarettevétja nimetus 31.12.2012 31.12.2013
Smartener OU 1 1
Kokku 1 1

Osaluse maar (%)

Pdhitegevusala
31.12.2012

Purjelauavarustuse
. . 100
véljarentimine

Tiitarettevétjia OU Smartener soetusmaksumus on bilansis alla hinnatud 0 eurini.

31.12.2013

100

o o o o
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Vélad tarnijatele 130 130 0
Vélad toovotjatele 328 328 0
Saadud ettemaksed 16 16 0
Tulevaste perioodide
16 16 0
tulud
Kokku vélad ja
474 474
ettemaksed
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Volad tarnijatele 1860 1860 0
Volad toovotjatele 328 328 0
Kokku vélad ja
2188 2188

ettemaksed

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)
2013 2012
Kokku annetused ja toetused 0 10 000
sh eraldis riigieelarvest 0 10 000
Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2013 31.12.2012
Flusilisest isikust likmete arv 193 202

10
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